PHÒNG GD&ĐT U MINH

TRƯỜNG MG HOA TƯỜNG VI

Số:     /QĐ - MGHTV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Khánh An, ngày      tháng   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng tuyển sinh, năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại khoản 4 điều 16 điều lệ trường mầm non 2015;

         Căn cứ Quyết định số 1572/QĐ-UBND ngày 17/8/2021 của UBND tỉnh Cà Mau, về ban hành kế hoạch thời gian năm học 2021-2022 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ công văn số 1772/SGDĐT-MNPT  ngày 09 tháng 7 năm 2021, kế hoạch chỉ đạo công tác tháng 8 kế hoạch chỉ đạo công tác tháng 8 năm học 2021 - 2022;

         Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tuyển sinh trường Mẫu giáo Hoa Tường Vi gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà: Lâm Ngọc Bích - Hiệu trưởng
Chủ tịch hội đồng

2. Bà: Quách Kim Thắm- Phó hiệu trưởng
Phó Chủ tịch hội đồng

3. Bà: Châu Trúc Ly- NVVP
Thư ký

4. Bà: Lữ Mai Thi- Kế toán
Thành viên

5. Bà: Dương Bé Bảy- Giáo viên- CTCĐ
Thành viên

6. Bà: Trần Thị Niềm- Giáo viên- TTCM
Thành viên

7. Bà: Nguyễ Mỹ Linh- Giáo viên- TTND                 Thành viên

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ lập kế hoạch, tổ chức xét tuyển sinh theo đúng quy chế, hướng dẫn hiện hành của Bộ, Sở , Phòng GD&ĐT.

Thời gian tuyển sinh đợt 1: Từ ngày 10/8/2021 đến đến hết ngày 03/9/2021

Thời gian tuyển sinh đợt 2: Từ ngày 03/9 /2021 đến hết ngày 10/9/2021

Thời gian tuyển sinh đợt 3: Từ ngày 10 /9 /2021 đến hết ngày 15/9/2021

 Điều 3. Các bộ phận có liên quan của trường Mẫu giáo Hoa Tường Vi và các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

-Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

-Như điều 3;

-Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG